[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2016 №   66-П
г.Бузулук

	Об установлении средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья на территории муниципального образования Бузулукский район на      1 квартал 2016 года

На основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ  от 28 декабря 2015 года  № 951/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2016 года и  показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 1 квартал  2016 года»,  Постановления Правительства Оренбургской области от 19.10.2011 г. № 1015-п  «Об утверждении правил расходования и учета субвенций, предоставляемых на обеспечение жильем отдельных категорий граждан», в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Бузулукский район,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить на территории муниципального образования Бузулукский район среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилых помещений на 1 квартал 2016 года:
- на первичном рынке -
 30 711  руб./кв. м

- на вторичном рынке -    21 497 руб./кв. м
2. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования и подлежит размещению на правовом интернет-портале Бузулукского района (www.pp-bz.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Дмитриева С.Ю.
Глава района                                                                                  Н.А. Бантюков
Разослано: в дело, Дмитриеву С.Ю., ОИО администрации Бузулукского района,  прокуратуре.